
Uchwała nr …/2021 

Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu Płockiego 

 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 

305). 

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin 

postanawia: 

 

§ 1. 

Udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Płockiemu w postaci wykonania i przekazania projektu 

dotyczącego zadania: 

1. Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej nr 5206W Dobrzyków-

Ciechomice na terenie Gminy Gąbin – pomoc w kwocie 12 300 zł 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie zawieranej pomiędzy 

Powiatem Płockim a Miastem i Gminą Gąbin. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


